clesiae diguitale a noslris antecessoribus

est coucessus, nos tam libi quam luis

successoribus confi rmamus, bis videlicet

diebus, qui in Ecclesiae tuae privilegiis

conlinenlur. Sane quocumque perrexeris,

crucem le el luos successores deferendi,

licenliam, auclorilale beali Pelri el nostra

largimur. Porro comitalus, marcliiam el

ducalum, regalibus seu imperialibus pri-

vilegiis Ecclesiae luae concessa, nos quo-

que praesenlis decreti sanclione niliiiomi-

nus roboramus. Staluimus etiam, ut (jiias-

cumque possessiones, quaecumque bona

Aquileiensis Ecclesia impraescnliarum iu-

sle el legilime possidet, aul in fulurum,

(l) Naccum el iVac/uni, stragulum quo totus

equus insternitur : melaphorice, stragiila seu ca-

sula ambiens tolum corpus sacerdulis. (n. t.)

praeslanle Domino, poteril adipìsci, firma

vobis, el illibata pcrnianeanl : salvo ni-

niirum in omnibus sanctae Romanae Ec-

clesiae iure ac reverentia. Decernimus

ergi), ul nulli liominum liceal, praefalam

Ecclesiani temere perturbare, aul eius

possessiones aufi-rre, vel ahlalas relinere,

minuere, aul aliquibus vexalionibus fa-

ligare; sed omnia integre conservenlur

eorum, prò (|uorum gubernalione el snb-

slenlalione concessa sunt, usibus omni-

modis itrofulura. Si qua igitur in fulurum

ecclesiastica saccularisve persona , liane

noslrae coiistilulionis paginam sciens,

conira eam temere venire lenlaverit, se-

condo tcrliove commonita, si non salis-

faclione congrua emendaverii, potestalis

lionorisque sui diguitale careat, reamque

se divino iudicio existere de perpetrala

cognoscal iniquitale, et a sacralissimo

Corpore el Sanguine Dei ac Domini Re-

demptoris nostri lesu Cliristi aliena fiat,

alque in extremo exaraine districtae ul-

lioni subiaceal. Cunctis aulem eidem

Ecclesia'e insta servanlibus sii pax Domini

nostri lesu Clirisli, qualenus et hic fru-

clum bonaè actionis percipiant el apud

districlum ludicem praemia aelernae pacis

inveniant. Amen.

Ego I.n.vocentius calbolicac Ecclesiae

episcopus subscripsi.

Ego Ubertus presbyler cardinalis lil.

S. Clementis subscripsi.

Ego Anselmus presbyler cardinalis lil.

S. Laurenlii in Lucina subscripsi.

Ego Sozilinus presbyler cardinalis lit.

S. Ceciliae subscripsi.

Ego Lucas presbyler cardinalil lituli

Sanrlorum loliannis el Pauli subscripsi.

Ego Romanus diaconus cardinalis San-

ctae Mariae in Portico subscripsi.

E"o Grefforius diaconus cardinalis San-....
clorum Sergii el Bacchi subscripsi.

Ego Slepbanus diaconus cardinalis S.